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ZDP.T.2930/2/2017 Ptock, dnia 22 lutego 2017 roku

Wykonawcy - WSZYSCY
Numer sprawy: ZDP.T.2930/2/2017

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwa:
Przebudowa - modernizacja drogi powiatowej nr 2939W Rogozino - Biatkowo
- Szczytno.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 .
poz. 2164 z pdzn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli
nastepujgce zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1: Prosimy o podanie wtasciwego kilometrazu w/w drogi, w ktérym nalezy wykona¢
roboty. Zgodnie z zamieszczong dokumentacjg projektowg jest to km 3+650 do km 6+300,
zgodnie z SIWZ IDW pkt 3.2 od km 3+700 do km 6+414, zgodnie z projektem budowlanym
wykonawczym opis techniczny cze$¢ B pkt 6 km 3+700 do km 6+419,04.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze roboty objete przedmiotowym zaméwieniem
zlokalizowane sg na odcinku od km 3+700 do km 6+414 zgodnie z SIWZ IDW pkt. 3.2.

Pytanie 2: Prosimy o odpowiedZ, czy roboty branzy telekomunikacyjnej dotyczgce
przebudowy i zagtebienia istniejgcej sieci telefonicznej kolidujacej z projektowang drogg
wchodzg w zakres niniejszego postepowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze cze$¢ robét branzy telekomunikacyjnej dotyczgcych
przebudowy i zagtebienia istniejacej sieci telefonicznej kolidujacej z projektowana drogg
wchodzi w zakres niniejszego postepowania. ‘

Pytanie 3: W przypadku koniecznosci przebudowy sieci telekomunikacyjnej prosimy o
zamieszczenie kosztorysu ofertowego branzy telekomunikacyjnej. Zgodnie z SIWZ IDW pkt
12.3.1 Kosztorys ofertowy jest jednym z dokumentéw stanowigcych oferte Wykonawcy.
Ponadto zgodnie z pkt 13.9 SIWZ ,Wykonawca nie moze samodzielnie wprowadzac zmian do
Przedmiaru robot”. ;

Odpowiedz: Przebudowa sieci telekomunikacyjnej w ramach niniejszego postepowania
polega na montazu rur ochronnych na sieci telefonicznej zlokalizowanej pod jezdnig i
poboczami wiloéci 115 mb i w ocenie Zamawiajgcego nie ma potrzeby zamieszczania bardziej
szczegotowego kosztorysu ofertowego branzy telekomunikacyjne;.

Pytanie 4: Zgodnie z rysunkami zamiennymi nr 4 i nr 5 konstrukcja przebudowywanej drogi

ma by¢ nastepujaca:
a) Warstwa $cieralna AC11S 50/70 gr. 3 cm;
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b) Warstwa wigzgca AC11W 50/70 gr. 4 cm;

c) Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15 cm

d) Miejscowa stabilizacja gruntu na gtebokosé 30 cm.
Tymczasem, zgodnie z zamieszczonym w SIWZ kosztorysem ofertowym i Opisem przedmiotu
zamowienia miejscowe wzmocnienie podioza stabilizacjg jest wykonywane tylko na
powierzchni 4980 m?. Prosimy o odpowiedz, na jakim odcinku i na jakiej powierzchni ma byé
wykonana stabilizacja gruntu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca na etapie wykonywania robét
budowlanych zobowigzany bedzie do oceny grupy nosnosci podtoza gruntowego i na
podstawie przeprowadzonych badan okresli diugos¢ odcinkéw i powierzchnie miejsc w
ktérych nalezy wykona¢ wzmocnienie podtoza w celu uzyskania G1 na catej dtugosci
przebudowywanego odcinka drogi.

Pytanie 5: Prosimy o podanie prawidtowego uziarnienia i rodzaju asfaltu do produkcji betonu
asfaltowego na warstwe wigzgcg. Wg rysunkéw zamiennych nr 4 i nr 5 nalezy wykonac
warstwe wigzgcg z AC16W 50/70 gr. 4 cm. Wg SST D-05.03.05. Nawierzchnia z betonu
asfaltowego warstwe wigzacg nalezy wykonac¢ z AC22W 35/50.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze warstwe wigzgcg nalezy wykonac¢ z AC16W50/70 gr.
4 cm zgodnie Projektem Budowlano-Wykonawczym - rysunki zamienne nr 4 i nr 5.

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie betonéw asfaltowych wg nowych,
obowigzujgcych wytycznych WT 20147.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie mieszanki mineralno-asfaltowej na
podstawie wymagan wobec kruszyw i nawierzchni wedtug WT-1 2014 oraz WT-2 2014.

Pytanie 7: Zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 1.3 nalezy wykonaé wzmocnienie podtoza
poprzez stabilizowanie GRUNTARem warstwy grubosci 15 cm x 2. Zgodnie z SST D-04.05.01
Podbudowa i ulepszone podioze z kruszywa stabilizowanego cementem poditoze nalezy
wzmocni¢ , wykonujgc warstwe dolng z kruszywa stabilizowanego cementem o Rm = 1,5 MPa
gr. 15 cm i warstwe gorng z kruszywa stabilizowanego cementem o Rm = 2,5 MPa o gr. 15
cm. Prosimy o odpowiedz:
a) Jakiego rodzaju wzmocnienie podtoza nalezy wykonac: stabilizacja gruntu cementem
czy GRUNTARem?
b) W przypadku konieczno$¢ wykonania stabilizacji gruntu GRUNTARem prosimy o
zamieszczenie szczegotowej specyfikacji technicznej.
Odpowiedz: a) Zamawiajgcy informuje, ze wzmocnienie podtoza nalezy wykonac¢ przez
stabilizowanie Gruntarem,
b) Zamawiajgcy zamieszcza Szczegdtowe Specyfikacje Techniczne dotyczgce miejscowego
wzmocnienia podtoza przez stabilizowanie Gruntarem.

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, ze przebudowa przepustow pod drogg o srednicy 80 cm
nie wchodzi w zakres niniejszego postepowania. W przypadku koniecznosci wykonania w/w
przepustow prosimy o zamieszczenie odpowiednich pozycji w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze budowa i przebudowa przepustéw pod drogg o
$rednicy 80 cm nie wchodzi w zakres niniejszego postepowania.
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Pytanie 9: Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie odmulenia rowéw oraz budowa nowych
rowdw nie wchodzi w zakres niniejszego postepowania. W przypadku koniecznosci wykonania
w/w prac prosimy o zamieszczenie odpowiednich pozycji w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie odmulenia rowéw oraz budowa nowych
rowdw nie wchodzi w zakres niniejszego postepowania.

Pytanie 10: Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie przepustéw pod zjazdami nie wchodzi w
zakres niniejszego postepowania. W przypadku koniecznosci wykonania tych prac prosimy o
zamieszczenie odpowiednich pozycji w Kosztorysie ofertowym. .
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wykonanie przepustéw pod zjazdami nie wchodzi w
zakres niniejszego postepowania.

Pytanie 11: Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie zjazdéw nie wchodzi w zakres niniejszego
postepowania. W przypadku koniecznosci wykonania tych prac prosimy o zamieszczenie
odpowiednich pozycji w Kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie zjazdéw nie wchodzi w zakres
niniejszego postepowania.

Pytanie 12: Prosimy o podanie wtasciwej konstrukcji pobocza. Wg rysunku zamiennego nr 4
na poboczach nalezy utozy¢ warstwe gérng z kruszywa tamanego stabilizowanego
mechanicznie 0/31,5 gr. 5 cm oraz warstwe dolng z kruszywa naturalnego dr. 10 cm. Wg
zamieszczonego przedmiaru robot warstwa gérna na poboczach ma byé wykonana z
kruszywa naturalnego gr. 10 cm a warstwa dolna gr. 5 cm z ttucznia kamiennego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze prawidlowa konstrukcja pobocza jest zgodna
zaréwno z Projektem Budowlano-Wykonawczym - rysunek zamienny nr 4 czyli warstwa gorna
z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5mm gr. 5 oraz warstwa dolna z
kruszywa naturalnego gr. 10 cm jak i z zataczonym przedmiarem i zatgcznikiem nr 4 do SIWZ
- kosztorysem ofertowym poz. 1.9 i 1.10 czyli warstwa goérna podbudowy z kruszyw
naturalnych o gr. 10 cm i warstwa dolna nawierzchni z ttucznia kamiennego o gr. 5 cm.

Pytanie 13: Zgodnie z dokumentacja projektowg nalezy wykona¢ pobocza, kazde szerokosci
1,0 m. Poniewaz Zamawiajgcy w Kosztorysie ofertowym nie uwzglednit wykonania zjazdow,
pobocza powinno sie utozy¢ na catej dtugosci drogi, tj. 2714 m x 1,0 m x 2 =5428 m?. Prosimy
o dokonanie zmiany ilosci poboczy w Kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze pobocza nie nalezy wykonywaé na zjazdach zgodnie
z zatgczonym przedmiarem i zatgcznikiem nr 4 do SIWZ - kosztorysem ofertowym.

Pytanie 14: Prosimy o zmiane jednostki miary w poz. 1.11 w Kosztorysie ofertowym z m?na
mb.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w zatgczonym przedmiarze i zatgczniku nr 4 do SIWZ
- kosztorysie ofertowym poz. 1.11 j.m. wystgpita oczywista omytka pisarska. Wykonawca
zobowigzany jest do wyceny ww. poz. tj. Rury ochronne (ostonowe) z PE o $rednicach
nominalnych 125 mm o dtugosci 115 mb a nie jak btednie okreslono 115 m?%

Pytanie 15: Prosimy o potwierdzenie, ze ilos¢ rur ochronnych do utozenia zgodnie z poz. 1.11

Kosztorysu ofertowego jest prawidtowa. Z zamieszczonego Projekiu wykonawczego trudno
jest odczytac dtugosé rur ochronnych do utozenia — brak wymiarow.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach przedmiotowego zadania nalezy utozy¢
rury ochronne na sieci telefonicznej zlokalizowanej pod jezdnig i poboczami w ilosci 115 mb
zgodnie z zatgczonym przedmiarem i zatgcznikiem nr 4 do SIWZ - kosztorysem ofertowym.

Pytanie 16: Zmawiajgcy zamiescit na stronie internetowej Projekt statej organizacji ruchu. W
zamieszczonym w SIWZ opisie przedmiotu zamowienia oraz Kosztorysie ofertowym brak
pozycji dotyczacych oznakowania poziomego pionowego. Prosimy o odpowiedz, czy
wykonanie oznakowania pionowego i poziomego wchodzi w zakres ninigjszego
postepowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wykonanie oznakowania poziomego i pionowego nie
wchodzi w zakres niniejszego postepowania.

Pytanie 17: W przypadku koniecznosci wykonania oznakowania pionowego i poziomego
prosimy o zamieszczenie odpowiednich pozycji w Kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z zapytaniem w pkt 16 nie ma koniecznosci
zatgczania przedmiaru oraz dokonywania zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ - kosztorysie
ofertowym.
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